
Uchwała Nr XII/106/15 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia  26 listopada 2015 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2015 
 
 

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U.2015, poz.1515) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2013, poz.885 ze zm.)  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę  3.000,00 zł. 
2. Szczegółowy podział zmian w układzie klasyfikacji budżetowej na działy, rozdziały                  

i paragrafy zawiera: 
załącznik nr 1 - Zmiana dochodów budżetu gminy Lubawka. 
załącznik nr 2 – Zmiana wydatków budżetu gminy Lubawka 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

 § 3 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE: 
DOCHODY 
Zwiększenia dokonano o kwotę 3.000,00 zł 
ü na podstawie zawartej umowy z WD na realizację zajęć tanecznych dla dzieci i młodzieży 

pn. „Dolnośląskie stokrotki” 
WYDATKI 
Zmniejszenia  wydatków  dokonano o kwotę  576.240,00 zł 
zadań majątkowych: 
ü „Budowa zatoki autobusowej” – 175.000 
ü „Poprawa warunków kształcenia w edukacji podstawowej  i gimnazjalnej poprzez 

rozbudowę z przebudową budynku Zespołu Szkół Publicznych w Lubawce – 391.000                  
zadań bieżących: 
ü na podstawie analizy przewidywanego wykonania planu zmienia się przeznaczenie  

wydatków – 9.340 
ü zmniejsza się zadanie „wykonanie przeglądu placu zabaw” z FS wsi Miszkowice – 400 
ü zmniejsza się zadanie „wykonanie przeglądu placu zabaw” z FS wsi Okrzeszyn – 200 
ü zmniejsza się zadanie „wykonanie przeglądu placu zabaw” z FS wsi Stara Białka – 100 
ü zmniejsza się zadanie „wykonanie przeglądu placu zabaw” z FS wsi Niedamirów – 200 
 
Zwiększenia  wydatków  dokonano o kwotę  579.240,00  zł 
Wprowadzenie nowych zadań inwestycyjnych: 
ü Przebudowa skoczni narciarskiej – 251.000 
ü Zakup ratraka – 315.000 
ü Zakup komputerów przez MGOPS – 7.000 
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych: 
ü FS wsi Niedamirów  - zwiększenie zadania „zakup materiałów remontowo-gospodarczych 

i wyposażenia na obiekt rekreacyjno-sportowy-boisko (m.in. puzzle,krawężniki, ławki)  -
200  

ü FS wsi Stara Białka – zwiększenie zadania „zakup materiałów i wyposażenia 
gospodarczego na plac zabaw (m.in. do wykonania zadaszenia) - 100 

 
Zwiększenia wydatków bieżących: 
ü Opłata abonamentu w ramach powiadamiania smsowego SIMS – 640 
ü Realizacja projektu dofinansowanego z dotacji Województwa Dolnośląskiego 

„Dolnośląskie stokrotki” – 4.700 
ü FS wsi Miszkowice – zadanie „zakup paliwa, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów do 

kosy i traktora” – 400 
ü FS wsi Okrzeszyn – zadanie „zakup wyposażenia i materiałów remontowych na plac 

zabaw” – 200 
 
 
 
 

 


